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x Munlclplo de Papantla, Ver.

Estado Analltlco del EJerclclo del Presupuesto de Egresot
Claslfle¡clón Económlca (por Tlpo de Gasto)

IF

S]GMA :

del 1 de enero al 3l de dlciembre de 2021

Concepto

Egresos

SubejercicioAprobado Ampliaciones /
Reducciones

Modificado Devengado Pagado

1 2 !={'l +2) 4 5 5; (3 -if)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la deuda y disminución de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$232,641,618.47

$s78,788,788.47

$-449,319,26

$-23,497,239.87

$8,904,459.28

$232J92,299.21

$35s,291 ,548.60

$8,904,4s9.28

$226,366,885.22

$3s5,254,622.94

$8,904,4s9.28

$226,366,885.22

$355,254,622.94

$8,904,459.28

$5,825,413.S

¡36,925-8ú

Total del Gasto $61 1 ,430,/+06.94 $-15,042,099.85 $596,388,307.09 $590,525,967.¿14 $590,52s,967.44 $5,862,339.6§
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